

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 27° Trofeo "PRIMAVERA"

TAPPA: UNICA data: Domenica 03 Aprile 2022 da: Comano Terme (H. Bel Sit) a: Comano Terme (H. Bel Sit)

SET.	CO	PC IN	PC OUT	CT	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIA		ORARIO TEORICO 1° CONC.	NOTE
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SET. E NEUTR.	TOTALI	PC	SETT.		
	1				COMANO TERME (Hotel Bel Sit)	0,000	0,000	0,000						10,20	
		1			Val Lomasona 1 - Start	5,720	5,720	5,720	ingr.libero						
		2	1		Val Lomasona 2	0,090	5,810	5,810	00' 14"			23,14			
		3	2		Val Lomasona 3	0,080	5,890	5,890	00' 11"			26,18			
		4	3		Val Lomasona 4	0,060	5,950	5,950	00' 09"			24,00			
		5	4		Val Lomasona 5	0,045	5,995	5,995	00' 07"			23,14			
		6	5		Val Lomasona 6	0,410	6,405	6,405	01' 15"			19,68			
		7	6		Val Lomasona 7	0,060	6,465	6,465	00' 10"			21,60			
		8	7		Val Lomasona 8	0,080	6,545	6,545	00' 12"			24,00			
			8		Val Lomasona 9 - Fine	0,090	6,635	6,635	00' 15"			21,60			
		9			Val Lomasona 10 - Start	0,397	7,032	7,032	ingr.libero						
		10	9		Val Lomasona 11	0,100	7,132	7,132	00' 14"			25,71			
		11	10		Val Lomasona 12	0,050	7,182	7,182	00' 07"			25,71			
		12	11		Val Lomasona 13	0,090	7,272	7,272	00' 12"			27,00			
		13	12		Val Lomasona 14	0,065	7,337	7,337	00' 09"			26,00			
		14	13		Val Lomasona 15	0,400	7,737	7,737	01' 10"			20,57			
		15	14		Val Lomasona 16	0,060	7,797	7,797	00' 09"			24,00			
		16	15		Val Lomasona 17	0,080	7,877	7,877	00' 11"			26,18			
			16		Val Lomasona 18 - Fine	0,090	7,967	7,967	00' 14"			23,14			
		17			Val Lomasona 19 - Start	1,006	8,973	8,973	ingr.libero						
		18	17		Val Lomasona 20	0,090	9,063	9,063	00' 14"			23,14			
		19	18		Val Lomasona 21	0,080	9,143	9,143	00' 11"			26,18			
		20	19		Val Lomasona 22	0,060	9,203	9,203	00' 09"			24,00			
		21	20		Val Lomasona 23	0,050	9,253	9,253	00' 07"			25,71			
		22	21		Val Lomasona 24	0,150	9,403	9,403	00' 25"			21,60			
		23	22		Val Lomasona 25	0,080	9,483	9,483	00' 11"			26,18			
		24	23		Val Lomasona 26	0,060	9,543	9,543	00' 09"			24,00			
			24		Val Lomasona 27 - Fine	0,050	9,593	9,593	00' 07"			25,71			
		25			Ragoli 1 - Start	20,657	30,250	30,250	ingr.libero						
		26	25		Ragoli 2	0,110	30,360	30,360	00' 16"			24,75			
		27	26		Ragoli 3	0,050	30,410	30,410	00' 07"			25,71			
		28	27		Ragoli 4	0,050	30,460	30,460	00' 07"			25,71			
		29	28		Ragoli 5	0,090	30,550	30,550	00' 12"			27,00			
		30	29		Ragoli 6	0,240	30,790	30,790	00' 34"			25,41			
		31	30		Ragoli 7	0,045	30,835	30,835	00' 07"			23,14			
		32	31		Ragoli 8	0,060	30,895	30,895	00' 10"			21,60			
			32		Ragoli 9 - Fine	0,080	30,975	30,975	00' 11"			26,18			
	2				COMANO TERME (Hotel Bel Sit)	7,555	38,530	38,530		1h 40'	1h 40'		23,12	12,00	
		33			Val Lomasona 27 - Start	4,650	4,650	43,180	ingr.libero						
		34	33		Val Lomasona 26	0,050	4,700	43,230	00' 07"			25,71			
		35	34		Val Lomasona 25	0,060	4,760	43,290	00' 09"			24,00			
		36	35		Val Lomasona 24	0,080	4,840	43,370	00' 11"			26,18			
		37	36		Val Lomasona 23	0,150	4,990	43,520	00' 25"			21,60			
		38	37		Val Lomasona 22	0,050	5,040	43,570	00' 07"			25,71			
		39	38		Val Lomasona 21	0,060	5,100	43,630	00' 09"			24,00			
		40	39		Val Lomasona 20	0,080	5,180	43,710	00' 11"			26,18			
			40		Val Lomasona 19 - Fine	0,090	5,270	43,800	00' 14"			23,14			
		41			Val Lomasona 18 - Start	1,006	6,276	44,806	ingr.libero						
		42	41		Val Lomasona 17	0,090	6,366	44,896	00' 14"			23,14			
		43	42		Val Lomasona 16	0,080	6,446	44,976	00' 11"			26,18			
		44	43		Val Lomasona 15	0,060	6,506	45,036	00' 09"			24,00			
		45	44		Val Lomasona 14	0,400	6,906	45,436	01' 10"			20,57			
		46	45		Val Lomasona 13	0,065	6,971	45,501	00' 09"			26,00			
		47	46		Val Lomasona 12	0,090	7,061	45,591	00' 12"			27,00			
		48	47		Val Lomasona 11	0,050	7,111	45,641	00' 07"			25,71			
			48		Val Lomasona 10 - Fine	0,100	7,211	45,741	00' 14"			25,71			
		49			Val Lomasona 9 - Start	0,397	7,608	46,138	ingr.libero						
		50	49		Val Lomasona 8	0,090	7,698	46,228	00' 15"			21,60			
		51	50		Val Lomasona 7	0,080	7,778	46,308	00' 12"			24,00			
		52	51		Val Lomasona 6	0,060	7,838	46,368	00' 10"			21,60			
		53	52		Val Lomasona 5	0,410	8,248	46,778	01' 15"			19,68			
		54	53		Val Lomasona 4	0,045	8,293	46,823	00' 07"			23,14			
		55	54		Val Lomasona 3	0,060	8,353	46,883	00' 09"			24,00			
		56	55		Val Lomasona 2	0,080	8,433	46,963	00' 11"			26,18			
			56		Val Lomasona 1 - Fine	0,090	8,523	47,053	00' 14"			23,14			
		57			Ragoli 9 - Start	20,277	28,800	67,330	ingr.libero						
		58	57		Ragoli 8	0,080	28,880	67,410	00' 11"			26,18			
		59	58		Ragoli 7	0,060	28,940	67,470	00' 10"			21,60			
		60	59		Ragoli 6	0,045	28,985	67,515	00' 07"			23,14			
		61	60		Ragoli 5	0,240	29,225	67,755	00' 34"			25,41			
		62	61		Ragoli 4	0,090	29,315	67,845	00' 12"			27,00			
		63	62		Ragoli 3	0,050	29,365	67,895	00' 07"			25,71			
		64	63		Ragoli 2	0,050	29,415	67,945	00' 07"			25,71			
			64		Ragoli 1 - Fine	0,110	29,525	68,055	00' 16"			24,75			
	3				COMANO TERME (Hotel Bel Sit)	12,825	42,350	80,880		1h 15'	2h 55'		33,88	13,15	